
ZARZĄDZENIE NR 0050/85/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. św. 
Jana Pawła II w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz uchwały Nr VIII/67/19 Rady Gminy Raczki z dnia 20 września 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Raczkach (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2019 r. poz. 4577) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Ustala sie następującą wysokość opłat za wynajem Sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. św. 
Jana Pawła II w Raczkach: 

1) gminnym jednostkom organizacyjnym i pomocniczym, organizacjom pozarządowym mającym 
siedzibę na terenie gminy Raczki za korzystanie z Sali sportowej na inne cele niż określone w § 
3 ust. 1 pkt 2 wyżej wymienionej uchwały Rady Gminy Raczki: 
a) do 3 godz. tygodniowo - 7 zł za godzinę, 
b) powyżej 3 godzin tygodniowo - 13 zł za godzinę; 

2) pozostałym podmiotom mającym siedzibę na terenie gminy Raczki: 
a) 39 zł za godzinę bez natrysku, 
b) 56 zł za godzinę z natryskiem; 

3) podmiotom spoza terenu gminy Raczki: 
a) 90 zł za godzinę bez natrysku, 
b) 115 zł za godzinę z natryskiem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II 
w Raczkach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 101/19 Wójta Gminy Raczki z dnia 14 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Raczkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 5F3C7B44-41F6-4785-A46A-434D7CCB2D8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


